
Uchwała Nr 68/2015 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 maja 2015 roku. 

w sprawie rozłożenia na raty spłaty należności 

Na podstawie art . 32 ust 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2013 r. poz . 595 ze zm.) i § 3 ust 1 pkt 1 i 3, § 4 pkt 3, § 5 Uchwały 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XXXIX/259/2014 z dnia 28 maja 2014 roku w sprawie 
określenia zasad , sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pien iężnych mających 
charakter cywilnoprawny , przypadających Powiatowi Krośnieńskiemu i jego jednostkom 
pod ległym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach , w których ulga 
stanowić będzie pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Podk. z 2014 r. poz. 1813), Zarząd 
Powiatu Krośnieńskiego po uzyskaniu pozytywnej opinii Kom isji Budżetu i Finansów z dn. 
11 maja 2015 r. w sprawie umorzenia i rozłożenia na raty należności Pani Zuzanny 
Karpacińskiej, uchwala co następuje 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na rozłożenie na raty należności głównej w kwocie 4. 701 , 13 zł 
z tytułu opłat eksploatacyjnych lokalu , zgodnie z harmonogramem spłat: 
I rata w kwocie 301 , 13 zł płatna do 30 czerwca 2015 r. 
li rata w kwocie 400 ,00 zł płatna do 31 lipca 2015 r. 
Ili rata w kwocie 400 ,00 zł płatna do 31 sierpn ia 2015 r. 
IV rata w kwocie 400,00 zł płatna do 30 września 2015 r. 
V rata w kwocie 400,00 zł płatna do 31 października 2015 r. 
VI rata w kwocie 400 ,00 zł płatna do 30 listopada 2015 r. 
VII rata w kwocie 400,00 zł płatna do 31 grudnia 2015 r. 
VIII rata w kwocie 400,00 zł płatna do 31 stycznia 2016 r. 
IX rata w kwocie 400 ,00 zł płatna do 29 lutego 2016 r. 
X rata w kwocie 400,00 zł płatna do 31 marca 2016 r. 
XI rata w kwocie 400 ,00 zł płatna do 30 kwietnia 2016 r. 
Xll rata w kwocie 400,00 zł płatna do 31 maja 2016 r. 

2. Rozłożenie na raty należności o której mowa w pkt 1 nastąpi w formie pisemnej 
w drodze umowy zawartej pomiędzy : Panią Zuzanna Karpacińską , a Powiatowym 
Zarządem Dróg w Krośnie . 

3. Wyraża się zgodę na umorzenie odsetek ustawowych w kwocie 1.949 ,99 zł 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Zarządu Dróg w Krośnie . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

ST A 


